



Habib Sugar Mills Limited

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR PROVIDING COPY OF CNIC

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) SRO 779(I)/2011 dated August 18, 2011 and SRO 831(I)/2012 dated July 5, 2012, which mandates that dividend warrant(s) should bear CNIC Number of the registered members, Shareholders who have not yet submitted copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) are requested to submit the same at the earliest.

Kindly note that in case of non receipt of CNIC the Company may be constrained to withhold the despatch of dividend warrants in future.

Corporate entities are also requested to provide copy of their National Tax Number (NTN) certificate.

Copy of the CNIC/NTN may be sent directly to the Company at the following address:

Share Department

Habib Sugar Mills Limited, 3rd Floor Imperial Court,
Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi-75530.

Karachi.

October 4, 2012

CAWAS R. SETHNA

Company Secretary



حبیب شوگر ملز لمیٹڈ

شیر ہولڈرز کو نوٹس

برائے فراہمی نقل سی این آئی سی

بحوالہ نوٹیفیکیشن سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) کے SRO 779(I)/2011 مورخہ ۱۸ اگست ۲۰۱۱ء اور SRO 831(I)/2012 مورخہ ۵ جولائی ۲۰۱۲ء کے مطابق ضروری ہے کہ ڈیویڈنڈ وارنٹ (وارنٹس) پر رجسٹرڈ ممبران کے سی این آئی سی نمبر درج ہونے چاہئیں۔ وہ شیر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآمد کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی نقل جمع نہیں کرائی، ان سے درخواست ہے کہ وہ جلد از جلد جمع کرا دیں۔

برائے مہربانی آگاہ رہیں کہ سی این آئی سی کی عدم وصولی کی صورت میں کمپنی آئندہ ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل کو روکنے پر مجبور ہو سکتی ہے۔

کارپوریٹ اداروں سے بھی درخواست ہے کہ وہ اپنے نیشنل ٹیکس نمبر (این ٹی این) سرٹیفکیٹ کی نقل فراہم کریں۔

سی این آئی سی / این ٹی این کی نقول مندرجہ ذیل پتہ پر کمپنی کو براہ راست ارسال کی جاسکتی ہیں:

شیر ڈیپارٹمنٹ

حبیب شوگر ملز لمیٹڈ، تیسری منزل، امپیریل کورٹ،

ڈاکٹر فیاض مال دین احمد روڈ، کراچی۔ ۷۵۵۳۰

کاؤنٹر - سیٹھنا

کمپنی سیکریٹری

کراچی: ۴ اکتوبر ۲۰۱۲ء